
 
          

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ 
Ηράκλειο, 12-04-2023 

 
 

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η 

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση έξι (06) θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής:   

ΙΑΤΡΙΚΗ ΣΧΟΛΗ, Τηλ. 2810-394762, email: medsec@med.uoc.gr 

1. Αριθμός  προκήρυξης: 3878/22-02-2023 
Φ.Ε.Κ. 752/20-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ819469Β7Γ-ΡΑΠ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ33355 
ΤΟΜΕΑΣ   ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Ανατομία με έμφαση 
στη Νευροανατομία» 
 

2. Αριθμός  προκήρυξης: 1894/31-01-2023 
Φ.Ε.Κ. 848/31-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ0Ψ5469Β7Γ-ΤΓΟ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ33374 
ΤΟΜΕΑΣ ΜΟΡΦΟΛΟΓΙΑΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Ανατομία» 

3. Αριθμός  προκήρυξης: 2126/02-02-2023 
Φ.Ε.Κ. 848/31-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 9Β2Ο469Β7Γ-ΞΚ9 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ33354 
ΤΟΜΕΑΣ  ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΣΘΗΤΗΡΙΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
- Μία (1)  θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του  Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο «Νευρολογία» 
 

4. Αριθμός  προκήρυξης: 1895/31-01-2023 
Φ.Ε.Κ. 848/31-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ:  6ΛΗΒ469Β7Γ-ΘΣΡ 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑΡΡ33356 
ΤΟΜΕΑΣ  ΒΑΣΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
- Μία (1)  θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο «Φαρμακολογία» 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ  ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ, Τηλ.  2810-393505, e-mail: csd@csd.uoc.gr 

5. Αριθμός  προκήρυξης:  2324/02-02-2023 
Φ.Ε.Κ. 848/31-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: 99Γ5469Β7Γ-ΤΥ5 
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: ΑPP  33375 
ΤΟΜΕΑΣ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Καθηγητή πρώτης βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο  «Δίκτυα 
Υπολογιστών». 
 
 
 
ΤΜΗΜΑ  ΧΗΜΕΙΑΣ, Τηλ. 2810-395131, email:pantelidaki@chemistry.uoc.gr 

6. Αριθμός προκήρυξης: 2823/13-02-2023   
Φ.Ε.Κ. 832/27-03-2023 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΤ4Τ469Β7Γ-ΟΤΙ  
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APΡ33358 
ΤΟΜΕΑΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ 
- Μία (1) θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του  Αναπληρωτή Καθηγητή,  με γνωστικό αντικείμενο «Σύνθεση  και 
Χαρακτηρισμός Λειτουργικών Οργανικών Μορίων» 
 
 
 
 
Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr/).   
 
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:  12-06-2023. 

 

 

                                                                                   

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ  
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 

 
 
 
 
 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ 
 

mailto:medsec@med.uoc.gr
https://apella.minedu.gov.gr/

		2023-04-07T15:15:49+0300
	Georgios Kontakis




